
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Орловский сельский совет 

59-е очередное заседание  совета 2 созыва 

Решение 

05 марта 2024 года                                       № 456                                                 с. Орловское 

 

Об отмене решений Орловского сельского совета. 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с вступлением в силу с 1 июля 

2021 Года Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в  Российской Федерации»   за исключением отдельных положений), 

руководствуясь Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым,  с целью приведения в соответствии с 

требованиями законов Российской Федерации Орловский сельский совет 

Решил: 

1. Отменить  следующие решения  Орловского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым: 

- решение   №214 от 30.09.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном 

лесном контроле в муниципальном образовании Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым»; 

- решение  №223 от  29.10.2021 года  «О внесении изменений  в решение №214 от 

30.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в 

муниципальном образовании Орловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым». 

    2. Решение вступает в силу после обнародования на  официальном сайте администрации     

Орловского сельского поселения в сети «Интернет». 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Орловского сельского совета - глава 

администрации Орловского сельского поселения                                    Т.С. Невойт 


